Boomnummer
021-53.168
021-53.171
021-60
021-60
031-45.150
042-05.43
051-07.677
042-42.119
051-08.587
051-08.586
091-16.49
092-02.257
111-19.214
111-19.18
031-01.72
062-03.2357
061-20.64
061-20.65
061-20.66
061-20.67
061-20.68
061-20.69
061-20.70
021-60.154
021-65.30
031-35.24
041-86.28
042-35.40
042-56.21
042-72.445
042-74.224
051-03-351
051-06.107
051-06.109
051-06.2497
051-06.129
051-07.100

Soort

Thuja occidentalis

Thuja occidentalis
Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Cornus kousa
Pseudotsuga menzisii
Prunus serrulata Kanzan
Sorbus aucaparia
Carpinus Betulus
Prunus avium

Quercus texana

Prunus serrulata Kanzan
Fraxinus excelsior
Fraxinus excelsior
Platanus hispanica
Betula pendula

Fraxinus excelsior

Alnus glutinosa

Populus canescens
Alnus glutinosa

Alnus glutinosa

Alnus glutinosa

Alnus glutinosa

Prunus avium Plena
Prunus serrulata Kanzan
Sorbus intermedia
Robinia pseudoacacia
Robinia pseudoacacia
Fraxinus excelsior Diversifc
Prunus serrulata 'Kwanzan
Tilia cordata

Robinia pseudoacacia
Sorbus aucuparia
Sorbus aucuparia

Acer pseudoplatanus
Acer pseudoplatanus

stamdiameter
20 <6
20 <6
70 6-9
70 12-15
10 <6
20 9-12
15 6-9
30 9-12
40 15-18
55 15-18

8 <6

35 <6
40 18-24
40 18-24
90 >24
30 12-15
40 15-18
40 15-18
40 15-18
40 15-18
40 15-18
40 15-18
40 15-18
60 9-12
20 <6
40 9-12
45 15-18
55 15-18
50 18-24
40 9-12
30 9-12
35 15-18
25 <6
25 <6

55 15-18
45 12-15

ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
ed
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

no
no

boomhoogte nader Herplant

Amelanchier laevis Snowflakes
Amelanchier laevis Snowflakes
geen inboet

geen inboet

Quercus nigra

geen inboet

Prunus laurocerasus Novita
geen inboet

stobbe handhaven geen inbeot
stobbe handhaven geen inbeot
Quercus texana New Madrid
Prunus virginiana Canada Red
Quercus pubescens

Quercus pubescens

Sorbus torminalis

Ulmus laevis

geen inboet/hakhout

geen inboet/hakhout

geen inboet/hakhout

geen inboet/hakhout

geen inboet/hakhout

geen inboet/hakhout

geen inboet/hakhout

Quercus texana New Madrid
Quercus pubescens

Sorbus intermedia Brouwers
Quercus phellos

geen inboet

Quercus nigra

Prunus serrulata Kanzan

geen inboet

geen inboet

Liguidambar formosana Ellen
Liguidambar formosana Ellen
Quercus hispanica Diversifolia
Quercus hispanica Diversifolia
Quercus phellos

Locatie

bij ATV in park 't Loo

bij ATV in park 't Loo

park Middenburg

queridostraat

drevenbuurt langs mgr van Steelaan
park de werve

onder hoogspanningsmast
onder hoogspanningsmast
Patrijslaan

woonoord duivenvoorde

park Rozenrust

park Rozenrust

Populierenlaan

stadstuin Rusthout langs Noordsingel
te kappen bomen kinderboerderij
te kappen bomen kinderboerderij
te kappen bomen kinderboerderij
te kappen bomen kinderboerderij
te kappen bomen kinderboerderij
te kappen bomen kinderboerderij
te kappen bomen kinderboerderij
park 't Loo

Bruinings Ingenhoeslaan
Paradijsstraat

wijkerlaan

Rijnlandlaang

Dormaellaan

park 't Loo

Martinuslaan Hoek flat
Kersengaarde zijkant woning
Wilgendreef

Wilgendreef

Wilgendreef

Wilgendreef

Elzendreef



051-07.121
051-07.183
051-07.798
051-08.627
051-11-315
051-14.137
051-07.2850
051-07.79
051-14.218
071-03.221
101-05.82
112-11.16
123-02.68
061-21.139

Acer pseudoplatanus
Prunus serrulata Kiku-shid:
Acer pseudoplatanus

Salix alba

Tilia platyphyllos

Robinia pseud. Umbraculife
Populus nigra 'ltalica’
Populus nigra 'ltalica’
Fraxinus excelsior Westhol
Sorbus intermedia 'Brouwe
Aesculus hippocastanum 'E
Prunus amygdalo-persica
Fraxinus excelsior
Aesculus hippocastanum

50 12-15
40 6-9
45 12-15
45 <6
20 9-12
25 6-9
95 15-18
95 15-18
45 12-15
40 6-9
30 9-12
30 6-9
45 9-12
75 15-18

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

Quercus nigra

Amelanchier laevis Snowflakes
Quercus texana New Madrid
Salix alba

Quercus nigra

Populus tremula Tapiau
Populus nigra 'ltalica’

Populus nigra 'ltalica’

Quercus texana New Madrid
Prunus virginiana Canada Red
Populus tremula Tapiau

Pyrus nivalis

Ulmus laevis

Aesculus hippocastanum

Elzendreef

Elzendreef langs water
elzdreef

knotboom bij fietspad wilgendreef
tulpentuin

park klaverweide

achter sporthal elzendreef
achter sporthal elzendreef
park klaverweide

oude bleijk

binnenterrein Prinsenhof
langs de vliet
Huysitterweg
Kinderboerderij Essesteijn



